
Id: TJAFL-DNDWB-DTFND-OMPBG-DJTEK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 49/VIII/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie zaopiniowania nazwy węzła drogowego autostrady A-1 CZĘSTOCHOWA-KONOPISKA. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 pkt 3 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy Konopiska (Dz. U. Woj. 
Śląskiego z 2003r. Nr 27, poz. 755) na wniosek Samorządowego Zespołu Koordynacji Budowy Autostrady A-1 
z dnia 31.03.2011r. o zaopiniowanie nazwy węzła autostradowego 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje pozytywnie użycie nazwy „CZĘSTOCHOWA-KONOPISKA” dla węzła drogowego autostrady 
A-1, zlokalizowanego na granicy gminy Konopiska i miasta Częstochowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk


